Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Моркинская средняя общеобразовательная школа № 6»

Выписка из приказа

от «10» июля 2024 г. № 13

«О приеме в первый класс»

Согласно Положения «Правила приема граждан в МОУ «Моркинская средняя
общеобразовательная школа №6», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от
02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» и на
основании заявлений родителей (законных представителей) ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять в первый класс с 01 сентября 2024 года следующих обучающихся:
1. Яковлева А.А.

Выписка из приказа верна
Зав.канцелярией: г /З.Ф.Алексеева/

		2024-07-10T08:40:06+0300
	пгт. Морки
	Зуева Вероника Альбертовна
	Я подтверждаю этот документ